
Основные характеристики

Hyperline FPT-B9-9-SC/UR-1.5M-LSZH-YL Пигтейл волоконно-оптический SM 9/125 (OS2),
SC/UPC, 1.5 м, LSZH

Партномер

FPT-B9-9-SC/UR-1.5M-LSZH-YL
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Тип патч-корда, пигтейла: пигтейл волоконно-оптический

Тип разъемов: SC

Тип оптического волокна: SM 9/125 (OS2)

Исполнение: simplex

Внешняя оболочка: LSZH

Цвет кабеля: желтый

Оболочка

Материал внешней оболочки: LSZH (малодымный безгалогенный компаунд)

Толщина оболочки: 0.9 мм

Разъемы

Разъем 1: SC

Класс полировки разъема 1: UPC

Габариты и вес

Длина: 1.5 м

Упаковка

Количество в упаковке: 1
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